

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการต่อความยาวท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนสวรรค์ (บริเวณบ้านนายหาญ เกณฑ์ศึก)

หมู่ที่ 5 บ้านพี ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร/ยาว 2.00 เมตร จำนวน 1 ช่องน้ำไหล

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรื้อท่อเหลี่ยมเดิม	ลบ.ม.	5.00	905.71	4,528.55	1.2764	1,156.05	5,780.25
2	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	2.00	11,894.74	23,789.48	1.2764	15,182.45	30,364.90
3	งานขานหน้าและกำแพงปีกหน้าท่อเหลี่ยม	ด้าน	1.00	33,725.90	33,725.90	1.2764	43,047.74	43,047.74
4	งานรื้อราวเหล็กพร้อมติดตั้งคืน	LS.	1.00	1,000.00	1,000.00	1.2764	1,276.40	1,276.40
					63,043.93			80,469.29

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 63,043.93

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.2764

[3] ราคากลาง

= 80,469.29

ตัวอักษร แปดหมื่นสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทยี่สิบเก้าสตางค์

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจารุณี พรหมสุข)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมัลลิกา ลำไย)